

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2023
Processo Administrativo Nº 371/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO
Data de Publicação: 31/01/2024 15:50:24

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

TOTAL DO PROCESSO: **184.222,78**

LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA EPP **72.881.063/0001-05** **8.252,92**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 5,16 **Total: 67,08**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo: KAZ

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 8,53 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 67,08

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 1,29 **Total: 639,84**

Item: 3 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO REMOVÍVEL

Quantidade: 496 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 639,84

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 16,22 **Total: 811,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo: KAZ

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, TAMANHO APROXIMADO 107 X 123 X 26 MM, COM MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. FUNCIONA A BATERIA E ENERGIA SOLAR.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,91 **Valor Unit.: 16,22** Total Item: 811,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 4,20 **Total: 1.029,00**

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: KAZ Modelo: KAZ

Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS 8/0

Quantidade: 245 Val. Ref.: 11,42 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.029,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 1,40 **Total: 280,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,73 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 2,74 **Total: 1.370,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE 19MMX50M

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,02 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 1.370,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 0,27 **Total: 540,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: LÁPIS; CORPO EM MADEIRA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,86 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 540,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 87,90 **Total: 3.516,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 239,43 **Valor Unit.: 87,90** Total Item: 3.516,00

REGIS PAPER COMERCIAL LTDA **12.440.331/0001-21** **43.080,41**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 45,69	Total: 11.376,81
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: SD	Modelo:	
Descrição: BLOCO FLIP-CHART				
Quantidade: 249	Val. Ref.: 52,65	Valor Unit.: 45,69	Total Item: 11.376,81	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 4,48	Total: 8.960,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PVC POLIONDA, NA COR AZUL				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,73	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 8.960,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,48	Total: 448,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PVC POLIONDA, NA COR VERMELHA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,20	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 448,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 0,64	Total: 1.920,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 1.920,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 0,64	Total: 1.920,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 1.920,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 1,08	Total: 1.080,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,15	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 1.080,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,40	Total: 687,40
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: GOLDEN KRAFT	Modelo:	
Descrição: CLIPS NÚMERO 2/0				
Quantidade: 491	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 687,40	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1,26	Total: 567,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: COLA BASTÃO				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 2,87	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 567,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 4,61	Total: 2.305,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: KORETECH	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, MEDINDO APROX. 12 MM X 40M				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,18	Valor Unit.: 4,61	Total Item: 2.305,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 3,48	Total: 1.740,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 27	Unidade: UN	Marca: KORETECH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, 45 MM X 48 M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,99	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 1.740,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 10,95	Total: 2.737,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: PÁGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA DE PAPELARIA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,92	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 2.737,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 11,06	Total: 553,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES, TAMANHO OFICIO, COM VISOR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,54	Valor Unit.: 11,06	Total Item: 553,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 1,60	Total: 2.160,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL REFORÇADA KRAFT			
Quantidade: 1.350	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 2.160,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 24,44	Total: 3.666,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE USB 32.0 GB			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 36,70	Valor Unit.: 24,44	Total Item: 3.666,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 1,39	Total: 417,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,25	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 417,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 7,02	Total: 2.106,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: FAÇA FACIL	Modelo:
Descrição: PORTA CANETAS E CLIPS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,92	Valor Unit.: 7,02	Total Item: 2.106,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 3,74	Total: 374,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: FAÇA FACIL	Modelo:
Descrição: PRANCHETA DE EUCATEX			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 374,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 4,18	Total: 62,70
Item: 57	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,34	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 62,70
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA		49.464.439/0001-64	9.392,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 0,52	Total: 676,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 4	Unidade: UN	Marca: REDBOR	Modelo: RED20
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA, NÚMERO 20			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 0,91	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 676,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 1,50	Total: 300,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: CA3001
Descrição: CANETA (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 300,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,50	Total: 300,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: CA3002
Descrição: CANETA (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,84	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 300,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 5,84	Total: 2.920,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: CFT1003
Descrição: CORRETIVO EM FITA PARA CORREÇÃO DE TEXTOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 17,32	Valor Unit.: 5,84	Total Item: 2.920,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 25,96	Total: 2.596,00
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: REIPEL	Modelo: SKN32.250
Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 73,07	Valor Unit.: 25,96	Total Item: 2.596,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 3,84	Total: 1.152,00
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: GR5000
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26X6			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 1.152,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 0,60	Total: 600,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: L15A4
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L, TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 600,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 4,24	Total: 848,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: TE2101
Descrição: TESOURA MULTIUSO PARA ESCRITÓRIO, COM PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 9,5 CM DE COMPRIMENTO E CABO PLÁSTICO EM FORMATO ANATÔMICO E EMBORRACHADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 9,5 CM DE COMPRIMENTO, ACONDICIONADA EM BLISTER TRANSPARENTE, PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM: MEDIDA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE, MODELO, E ORIGEM DO PRODUTO. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA TRAMONTINA OU MUNDIAL.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 848,00
A. L. BRUM PAPELARIA E INFORMATICA ME		14.572.000/0001-70	14.260,59
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 4,99	Total: 1.871,25
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Panamericana	Modelo: 1/4

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CADERNO CAPA DURA ¼ CONTENDO 96 FOLHAS

Quantidade: 375 Val. Ref.: 9,29 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.871,25

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 1,61 **Total: 273,70**

Item: 23 Unidade: UN Marca: Masterprint Modelo: 18 mm

Descrição: ESTILETE LARGO; MEDINDO 18 MM X 105 MM.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 2,72 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 273,70

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 3,49 **Total: 1.745,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: Delfix Modelo: Fita 19 mm

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, 19 MM X 50 M,

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 1.745,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 8,90 **Total: 4.450,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: Delfix Modelo: Fita 45 mm

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, 45 MM X 45 M

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,95 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 4.450,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 59,99 **Total: 119,98**

Item: 33 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: 23/10

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA - PARA GRAMPO 23/10

Quantidade: 2 Val. Ref.: 75,03 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 119,98

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 11,83 **Total: 23,66**

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: Maxprint Modelo:

Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/10

Quantidade: 2 Val. Ref.: 11,87 **Valor Unit.: 11,83** Total Item: 23,66

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 1,49 **Total: 1.043,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: Alaplast Modelo: Pasta Aba

Descrição: PASTA ABA/ELASTICO TRANSPARENTE

Quantidade: 700 Val. Ref.: 6,92 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 1.043,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 4,37 **Total: 2.185,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: Alaplast Modelo: Pasta Polionda

Descrição: PASTA POLIONDA TIPO ESCOLAR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 2.185,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 32,99 **Total: 1.649,50**

Item: 47 Unidade: UN Marca: Maxprint Modelo: Perfurador para 40 folhas

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,01 **Valor Unit.: 32,99** Total Item: 1.649,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 17,99 **Total: 899,50**

Item: 48 Unidade: UN Marca: Maxprint Modelo: Perfurador para 20 folhas

Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL; EM AÇO; COM CAPACIDADE DE 22 FOLHAS

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,51	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 899,50
QUELI FERNANDA OLIVEIRA MACHADO		42.855.785/0001-24	14.717,52
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 7,29	Total: 2.099,52
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLS. CAPA DURA			
Quantidade: 288	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 2.099,52
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 55,00	Total: 2.750,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 109,99	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 10,92	Total: 1.638,00
Item: 39	Unidade: PACOT	Marca: OFFICE PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADESIVO; PAPEL GLOSSY/BRILHANTE BRANCO, A4			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,32	Valor Unit.: 10,92	Total Item: 1.638,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 5,20	Total: 2.340,00
Item: 49	Unidade: PACOT	Marca: OURILUX	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA, MODELO AA, 1,5 V			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 8,78	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 2.340,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 5,15	Total: 3.090,00
Item: 50	Unidade: PACOT	Marca: OURILUX	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO PALITO, MODELO AAA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,45	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 3.090,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 5,60	Total: 2.800,00
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: GODIE	Modelo:
Descrição: VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 2.800,00
THAISE ROSA OSAWA		03.728.735/0001-24	10.507,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 0,77	Total: 3.850,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 3.850,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 69,90	Total: 1.887,30
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: CAVALETE FLIP-CHART 1,7M
Descrição: CAVALETE FLIP-CHART; FLIP CHART PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS; CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA NATURAL; CAVALETE EM MADEIRA MDF MACIÇA; FERRAGENS ESPECIAIS NIQUELADAS; MEDIDAS: 90 CM X 60 CM; CAVALETE COM ALTURA TOTAL DE 1,70 CM.			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 119,03	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 1.887,30

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

ESCRITURÁRIA MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS